

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Telefon 75 53 00 00
Telefax 75 53 00 38
www.deloitte.dk

HP Elektronik-Montage ApS

Brydehusvej 30
2750 Ballerup
CVR-nr. 26218810

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.10.2019

Dirigent

Navn: Tau Steffensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HP Elektronik-Montage ApS
Brydehusvej 30
2750 Ballerup

CVR-nr.: 26218810
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Bestyrelse

Tau Steffensen
Tommy Bach Petersen
Hanne Petersen
Michael Tue Ravn

Direktion

Tommy Bach Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er montage af elektroniske komponenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.264 t.kr. Resultatet anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		11.638.332	10.016.554
Personaleomkostninger	1	(9.396.230)	(8.447.319)
Af- og nedskrivninger		<u>(501.125)</u>	<u>(718.705)</u>
Driftsresultat		1.740.977	850.530
Andre finansielle indtægter		0	636
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(60.750)	(60.750)
Andre finansielle omkostninger		<u>(58.601)</u>	<u>(79.485)</u>
Resultat før skat		1.621.626	710.931
Skat af årets resultat		<u>(357.292)</u>	<u>(148.579)</u>
Årets resultat		<u>1.264.334</u>	<u>562.352</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.264.334</u>	<u>562.352</u>
		<u>1.264.334</u>	<u>562.352</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		622.431	983.859
Materielle anlægsaktiver	2	622.431	983.859
Anlægsaktiver		622.431	983.859
Fremstillede varer og handelsvarer		6.758.638	5.567.580
Varebeholdninger		6.758.638	5.567.580
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.437.208	3.625.822
Udskudt skat		28.646	49.334
Andre tilgodehavender		153.532	150.522
Tilgodehavender		4.619.386	3.825.678
Omsætningsaktiver		11.378.024	9.393.258
Aktiver		12.000.455	10.377.117

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		<u>3.825.336</u>	<u>2.561.002</u>
Egenkapital		<u>4.025.336</u>	<u>2.761.002</u>
Finansielle leasingforpligtelser		0	230.679
Gæld til tilknyttede virksomheder		450.000	900.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>50.000</u>	<u>100.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>500.000</u>	<u>1.230.679</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	703.727	961.860
Bankgæld		926.206	1.220.712
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.116.161	1.376.617
Gæld til tilknyttede virksomheder		960.750	900.000
Skyldig selskabsskat		336.604	143.550
Anden gæld		<u>2.431.671</u>	<u>1.782.697</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.475.119</u>	<u>6.385.436</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.975.119</u>	<u>7.616.115</u>
Passiver		<u>12.000.455</u>	<u>10.377.117</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	2.561.002	2.761.002
Årets resultat	0	1.264.334	1.264.334
Egenkapital ultimo	200.000	3.825.336	4.025.336

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	7.923.638	7.112.435
Pensioner	1.080.076	999.423
Andre omkostninger til social sikring	223.434	171.940
Andre personaleomkostninger	<u>169.082</u>	<u>163.521</u>
	<u>9.396.230</u>	<u>8.447.319</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>20</u>	<u>19</u>
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		3.989.621
Tilgange		<u>139.697</u>
Kostpris ultimo		<u>4.129.318</u>
Af- og nedskrivninger primo		(3.005.762)
Årets afskrivninger		<u>(501.125)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(3.506.887)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>622.431</u>
Ikke-ejede aktiver		<u>197.562</u>

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser			
Finansielle leasingforpligtelser	203.727	461.860	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	450.000	450.000	450.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	50.000	50.000	50.000
	703.727	961.860	500.000

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	499.930	508.012

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lundbach Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ved skadesløsbrev/virksomhedspant på 3.500.000 kr. givet virksomhedspant i tilgodehaver fra salg og varebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30.06.2019 udgør 10.930.533 kr. Skadesløsbrev/virksomhedspant er deponeret til sikkerhed for gæld til kreditinstitut.
